
              

 

Uchwała Nr XII/100/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

 

 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Przelewice na lata 2024 - 2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z 

późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego ( Dz.U. z 2023 r., 

poz. 725 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                

o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz.U. z 2024 r., poz. 424 z późn. zm.) Rada Gminy 

Przelewice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/45/2024 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 października 2024 

r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Przelewice na lata 2024 – 2028 w ten sposób, że w załączniku do uchwały, w § 3 dodaje się 

ustęp 3 w następującym brzmieniu: 

 

„3. Pierwszeństwo w zawarciu umowy najmu lokalu mieszkalnego lub umowy najmu lokalu 

socjalnego przysługuje  osobom, które zostały dotknięte przemocą domową.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                   Marek Kibała 

                                                                                         (-podpisane elektronicznie) 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-04-29T13:34:03+0200




